
 

 
 

Pressmeddelande                                  1 februari 2008 
 
Ökad risk för olyckor, skador och stölder under skidsäsongen 

 
Skid- och pulkasäsongen närmar sig och tusentals svenskar reser till fjäll och alper för 
att bege sig ut i backen. Förutom en markant ökning av antalet benbrott och andra 
frakturer riskerar många att bli av med dyrbar skidutrustning. Att vara insatt i vilka 
olika försäkringar som behövs för att vara rätt försäkrad kan spara tusenlappar. 
 
Många väljer att åka på skidresor både i svenska fjällen och till de europeiska alperna. Att åka 
på skidsemester innebär risk för olyckor i samband med skidåkning som benbrott och 
sträckningar, men också förlust eller stöld av skidutrustning. Att vara insatt i de olika 
försäkringar som krävs för att ha rätt försäkringsskydd, kan vara mycket värt om något skulle 
hända. 
 
Oavsett om man väljer att spendera sportlovet hemma i Sverige eller utomlands, så har man 
som skidturist eller pulkåkare ett bra skydd genom en vanlig hemförsäkring där reseskydd 
ingår. Då kan man exempelvis få ersättning för sjukhuskostnader utomlands, kostnad för 
ambulansflyg hem till Sverige om det krävs, eller om man drabbas av inbrott på 
hotellrummet. Genom en kompletterande resetilläggsförsäkring kan man även få ersättning 
om man tvingas avbeställa resan på grund av till exempel sjukdom. Genom 
tilläggsförsäkringen slipper man dessutom självrisken vid personskador och man får höjd 
högsta ersättning vid förlust av personliga tillhörigheter. 
 
Den som råkar ut för en olycka i de svenska fjällen och har tecknat en olycksfallsförsäkring 
har dessutom extra bra skydd och får ersättning för bestående men, läkarbesök, 
sjukgymnastik, tandskador och resekostnader. För utlandsresor täcker olycksfallsförsäkringen 
bestående men.  
 
Frakturer vanligaste skadorna i backen 
Varje år skadas cirka 3 400* barn i pulkabacken och av dem som skadas allvarligt och 
uppsöker akutmottagning är mer än hälften barn 7-12 år. De vanligaste skadorna är frakturer 
på nyckelben, handleder och underarmar. Även brutna fotleder och under samt 
hjärnskakningar förekommer. Trygg-Hansa har genomfört en undersökning som visar att 3 av 
10 svenska barn är helt oförsäkrade utanför skolan. Skulle något hända under sportlovsresan 
riskerar dessa familjer att stå helt utan ersättning.    
 
– Skidsemestern och sportlovet är en härlig tid med många utomhusaktiviteter för både barn 
och vuxna, säger Björn Sporrong, produktchef för sjuk- och olycksfallsförsäkringar på Trygg-
Hansa. För att få en bekymmersfri skid- eller sportlovsresa råder vi alla att se över sitt 
försäkringsskydd innan resan, fortsätter Björn. Vi råder också speciellt föräldrar att ha extra 
uppsikt över barnen i backen och se till att barnen använder hjälm, avslutar Björn.  
 
 
*Siffrorna bygger på registrerade skador vid tre sjukhus (akutmottagningar i Umeå, Hälsingland och 
Skaraborg) under åren 2000-2004. Antalet skador har räknats om till riksnivå och är ett gemensnitt för 
alla de fem åren. Statistiken kommer från Epidemiologiskt Centrum, Socialstyrelsen. 
 
 
 



 

 
 

För ytterligare information:   
Björn Sporrong, produktchef för sjuk- och olycksfallsförsäkringar Trygg-Hansa. Telefon: 070-210 10 
34 
Malou Sjörin, presschef Trygg-Hansa. Telefon: 073-392 77 67 
 
Om Trygg-Hansa 
Trygg-Hansa är ett av Sveriges största sakförsäkringsbolag med en årspremievolym på över nio miljarder SEK och cirka 2 000 medarbetare. 
Trygg-Hansa är ett helägt dotterbolag till danska Codan och ingår i den internationella försäkringskoncernen Royal & SunAlliance. Vi 
erbjuder försäkringar för både företag och privatpersoner och är marknadsledande inom barnförsäkringar. Mer information finns på 
www.trygghansa.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


